

1 სასაქონლო უძრავი ქონება № ელ 0170455461

2 28 აპრილი 2015 3

თარიღი(რიცხვი, თვე, წელი)

4 შპს "ოფის 1" 204964039 4 სსიპ ქალაქ თბილისის # 198 საჯარო სკოლა 202887778
 გამყიდველის(გამმწი) დასახელება ან სახელი და გვარი სიდენტაციით N მყიდველის (მიმღების) დასახელება ან სახელი და გვარი აიდენტიფიკაციით N

6 ოკუპაციის შინაარსი ტრანსპორტი რეზი
 7 ქ. თბილისი, ქავთარაძის 1
 ტრანსპორტირების დაწვევის ადგილი (მისამართი)

8 ქ. თბილისი, შარტავას #20
 ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9 საავტომობილო ტრანსპორტირების სახე
 სატრანსპორტო საშუალებების 10 PAN010

11 საშუალებების მძღოლის პირადი ნომერი 14001003412 12 გამყიდველის(გამმწი) დასახელება ან სახელი და გვარი სიდენტაციით N მყიდველის (მიმღების) დასახელება ან სახელი და გვარი აიდენტიფიკაციით N მიერ გაწეული სატრანსპორტო ხარჯი 0.000

№	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	ზომის ერთეული	რაოდენობა	ერთ. შასი	სულ შასი
I	II	III	IV	V	VI	VII
1	DL-994974 კლიბი DL-E9497 "ფანქარი" 38მმ. პლასტიკური 4ც.	692173499497	ცალი	2	1.35	2.7
2	DL-998811 სკრეპის ჭიქა DL-9881 მაგნიტური	692173499881	ცალი	1	0.9	0.9
3	FOP-200744 ბაინდერი A4, FO20074, განიერი ჩასადები ფირნიშით	475065020074	ცალი	4	4	16
4	DL-971234 წებო მშრალი DL-E7123, 36გრ	692173497123	ცალი	3	1.5	4.5
5	DL-984999 ჰიკარტი ლურსმ. და სკრეპის ნაკრ. ფერ. DL-8499, პლასტიკური	692173498499	ცალი	1	7.8	7.8
6	DL-985651 კლიბის ნაკრები DL-8565 მეტალის 19მმ. 40ც.	692173498565	ცალი	1	1.8	1.8
7	FOP-301250 საკანცელარო ჯამი FO30125, პლასტ. 1ც-ნი, წით.	475065030125	ცალი	8	6.6	52.8
8	GTV-435488 DVD-R, GTV-43548 Verbatim 50ც.	023942435488	ცალი	8	0.75	6
9	MN-831539 სწრაფჩამკერი პლასტ. L-4189-25 "Leitz" A4 წითელი	869147483153	ცალი	20	0.55	11
10	ZB-370122 კალამი ბურთ. "Zebra" ZB-37012/TAPLI CLIP/BL რეზ. 0.5	490168137012	ცალი	7	2.8	19.6
11	FOP-305265 ორგანიზერი FO30526, 9 საგნით შავი/წით.	475065030526	ცალი	1	32	32
12	FOP-612523 სტეპლერი FO61252 20ფ. წითელი	475065061252	ცალი	1	18	18
13	FOP-615142 სახვრეტელა FOP61514 STANDART P216 16ფ. სახაზავი	475065061514	ცალი	1	4.8	4.8
14	DL-957122 ფაილი DL-E5712 A4, 100 ცალიანი	692173495712	ცალი	3	6.3	18.9
15	De-950079 საქალაქი 100 ფაილით De-5007, პლასტიკური	692173495007	ცალი	3	13	39
16	DL-392916 კორექტორი DL-E39291 ფუნჯით 20მლ.	693520539291	ცალი	2	1.3	2.6
17	DL-900302 ჰიკარტი ლურსმანი DL-E0030 ფერადი პლასტიკური ფუნჯით	692173490030	ცალი	2	2	4
18	950048 საქალაქი DL-E5004 პლასტიკური 40 ფაილით A4	692173495004	ცალი	2	4.2	8.4
19	995438 კლიბი DL-9543 32მმ მეტალის.	692173499543	ცალი	2	0.2	0.4
20	CA-917011 სკრეპი Ca-8170 №7 მეტალის	869943291701	ცალი	1	1.8	1.8
21	DL-901118 სახვრეტელა DL-0111 I სახვრეტით 10ფ.	692173490111	ცალი	1	1.7	1.7
22	DL-953810 ბაინდერი DL-5381 პლასტიკური 2 რგოლოზე A4	692173495381	ცალი	3	4.8	14.4
23	DL-955456 სამდივნი დაფა DL-E5545 პლასტიკური ორმხრივი A4	692173495545	ცალი	3	7.8	23.4
24	DL-956231 სასაბუთო ყოთი DL-5623 პლასტიკური A4	692173495623	ცალი	1	4.8	4.8
25	DL-902368 ანტისტეპლერი DL-E0236	692173490236	ცალი	1	3.1	3.1
26	DL-903044 სტეპლერი DL-E0304 №24/6 25ფ.	692173490304	ცალი	1	1.2	1.2
27	DL-909886 სკრეპის ჭიქა DL-988	692173490988	ცალი	1	0.8	0.8
28				0	0	0
29				0	0	0
30				0	0	0
13	302.4	სამასორი ლარი 40	თეთრი			

თანხა სულ (სიტყვიერად)

14 თამარ ბიწაძე გამყიდველი (გამმწი) დასახელება ან სახელი და გვარი
 15 მყიდველი (მიმღები) - თანამდებობა, სახელი და გვარი

16 ხელმოწერა ხელმოწერა
 17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების 28 აპრილი 2015
 თარიღი(რიცხვი, თვე, წელი) დრო(საათი, წუთი)

19 (870-70ზუ1336)(870-8601) შენიშვნა

